
－ 1 －

6×12.5長丸穴

※1

30

35

最
小
 2
5.
2

最
大
 H
0－
50
.4

最
大
 H
0－
27
.2
 ～
 最
小
 2
3.
2

最
小
 2
5.
2

19
.6

3.
55

10.5 5.5

12
.5

3.
55

23
.2

H
0

7.
5

15

1614

8
1

2 分解図

取付例

※1

※1 NPO-088/113/138CCBSの場合は2個
　　NPO-163/188/203CCBSの場合は3個
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単位 mm外観寸法図

NPOSERIES　ケーブルクランプバーセット

構成内容

特徴

取付例

標準取付位置
ラック内部（サイドフレーム）

ラック内で機器からの入出力ケーブルを整理する場合等に使用します。 ●
結束バンド（NPHLS-15R0）、ケーブルタイ（NPHLT31-X0）、インシュロックタイ等 ●
でケーブルを結束します。
取付金具はケーブルクランプバーの任意の位置で固定できる為、多くのラックのシ ●
リーズに取り付けできます。

機種内容

スチール
販売単位

1本
ねじ付

照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 ケーブルクランプバー 1 棒鋼 φ8

亜鉛めっき
2 取付金具 機種内容参照 鋼板 ｔ1.6

付属品　クッションナット（PNO-13CNと同じ製品）  ビバークボーイ（RKO-5Nと同じ製品）
　　　　M5×10取付用ねじ   M5×12取付用ねじ   M4六角ナット   M4×10取付用ねじ

在庫
区分 型番

外形寸法（mm） 取付
金具

Dフレーム取付時
適合ラックシリーズ名（適合機種サイズmm）※1

質量
（kg）W0 H0 D0

在庫品

NPO-088CCBS

35

878

30

2
FDC・NFC・NGC（H1000） 0.4

NPO-113CCBS 1128 FDC・NFC・NGC（H1250） 0.5
NPO-138CCBS 1378 FDC・NFC・NGC（H1500） 0.6
NPO-163CCBS 1628

3
FDC・NFC・NGC（H1750） 0.7

NPO-188CCBS 1878 FDC・NFC・NGC（H2000） 0.8
NPO-208CCBS 2078 NFC・NGC（H2200） 0.9

※1サイドフレーム取り付け、Hフレーム取リ付け、マウントフレーム取り付けにすれば、多くのシリーズに
　　取り付けることができます。


